
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Nikola Kantoříková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Účinnost kontrolního hlášení proti daňovým 

podvodům  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce má vhodně stanovené cíle a postupy k jejich dosažení, splňuje veškeré 

požadavky kladené na kvalifikační práci. Teoretická část je provázaná s částí praktickou, kde jsou na 

základě provedené komparace vybraných nástrojů k zamezení daňových úniků na DPH v ČR a dalších 

zemích EU (Slovensku, Polsku a Maďarsku) navržena doporučení pro ČR. Práce je kvalitně 

zpracována, zjištěné výsledky jsou řádně okomentovány. Diplomovou práci doporučuji hodnotit jako 

"výbornou".   

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Domníváte se, že v současnosti diskutované navrhované změny v sazbách DPH významně ovlivní 

hodnotu daňových podvodů či úniků? 

2) Jaký názor máte na zrušení EET? Jak jste vnímala vazbu mezi EET a daňovými úniky? 

3) Jak si vysvětlujete, že Polsko aktuálně uplatňuje 0% sazbu DPH v kontextu legislativní úpravy EU a 

dolní hranice pro sníženou sazbu DPH?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


